PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
GABARITO DEFINITIVO– EDITAL N° 128/2014

Prefeitura Municipal de PELOTAS
                                                                                                                    Rua General Osório, 918 | Centro | CEP: 96020.000 | PELOTAS –  RS

1/ 2

O Prefeito Municipal de PELOTAS/RS, Eduardo Figueiredo Cavalheiro Leite, no uso de suas atribuições

legais,TORNA PÚBLICO, após a análise de recursos, o GABARITO DEFINTIVO da prova objetiva, para o cargo de

AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, conforme ANEXO I.

PELOTAS, 18 de setembro de 2014.

Registre-se, publique-se.

EDUARDO FIGUEIREDO CAVALHEIRO LEITE

Prefeito Municipal de PELOTAS

TIAGO BÜNDCHEN

Chefe de Gabinete do Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
GABARITO DEFINITIVO– EDITAL N° 128/2014

Prefeitura Municipal de PELOTAS
                                                                                                                    Rua General Osório, 918 | Centro | CEP: 96020.000 | PELOTAS –  RS

2/ 2

ANEXO I– GABARITO DEFINITIVO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO

01 D 11 B 21 A

02 B 12 C 22 B

03 X 13 C 23 B

04 A 14 A 24 D

05 C 15 B 25 A

06 B 16 D 26 D

07 X 17 B 27 C

08 D 18 C 28 D

09 D 19 A 29 B

10 C 20 D 30 C

X: ANULADA